
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/Mainiokoti Raisiontori 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Toteutamme viikoittain omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asukasprosessia, toiminnan 
riskejä, asukkaiden itsemääräämisoikeuden toteutumista sekä asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Tarkasteluajalla olemme onnistuneet Mainiokoti Raisiontorilla toteuttamaan näille 
omavalvonnan osa-alueille asetetut tavoitteet. Olemme tehostaneet henkilökunnan 
lääkehoidon opiskelua lääkelupaprosessissamme. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia 
 
Poikkeamat on käsitelty omavalvontasuunnitelmassa kuvatun prosessin mukaisesti 
pääsääntöisesti tavoitellun kymmenen vuorokauden sisällä. Suurimmassa osassa poikkeamien 
vakavuus on arvioitu vähäiseksi tai kohtalaiseksi.  Poikkeamailmoitusten perusteella olemme 
käyneet yksikössä läpi kaatumisen ennaltaehkäisyä sekä toimintaa asukkaan mahdollisen 
kaatumisen yhteydessä. 
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Laatuindeksi on tarkastelujaksolla pysynyt hyvällä tasolla. Tämä tarkoittaa asukkaiden, heidän 
läheistensä sekä henkilökunnan kokemaa toiminnan laatua. Läheisten vastausten perusteella 
olemme läheisten kuukausikirjeissä tuoneet esiin yksikössämme järjestettävien konserttien ja 
muun ohjelman aikatauluja. Olemme panostaneet omahoitajien yhteydenpitoon asukkaidemme 
läheisten kanssa. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
 
Mainiokoti Raisiontorilla ei ole toteutettu ohjaus- tai valvontakäyntejä tarkastelujaksolla. 
Yksikössä on aloitettu valmistautuminen organisaation sisäiseen omavalvontakäyntiin, jonka 
aiheena on kohtaamisen omavalvonta. Tätä varten yksikkömme hoitajat ovat havainnoineet eri 
työvuoroissa hyvää kohtaamista. Näiden havaintojen pohjalta koostamme yhteenvedon tulevaa 
omavalvontakäyntiä varten. 
 


